ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

]
UFFICIO LtoU[DAZIOé

Cod. Creditore itﬁ 2/7‘71 lig. % fo};

} ;
-7 D%Jﬂ!? /ﬁf‘*”/' S8

&

IL PIRIGE
urizi RLINGIERI

PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE TECNICO
Attivita Amministrative — Patrimonio — Provveditorato - Prevenzione

DETERMINAZIONE N 2.0 B0 2 qa 02 OTT. 2019

OGGETTO: LIQUIDAZIONE per risarcimento danni subiti dall’autovettura modello Audi
tg. AR310GE di proprieta del Sig. Di Vico Domenico.
TRANSAZIONE per un importo € 200,00 omnia.-

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N° 2545/19

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - P.O. DELEGATA

Vista la Determinazione del Dirigente n. 1616 del 5/7/2019 con la quale ai sensi dell’art. 17,
comma 1 bis, del D.Lgs 165/2001,vengono delegate al sottoscritto funzioni e responsabilita
gestionali relative al Servizio “Programmazione-Bilancio-Patrimonio-Provveditorato™:

Premesso che in data 21-4-2018, I"autovettura Audi A4 tg. AR310GE di proprieta del Sig. Di Vico
Domenico, nel percorrere la S.P. 119 Limatola, rimaneva danneggiata a causa della presenza sulla
sede stradale di una grossa buca;

Visto che il Settore Infrastrutture e Viabilita, con nota prot. n° 22104/D dell’1-8-2019, ha trasmesso
la documentazione relativa al sinistro con I’accordo transattivo per I'importo di € 200,00 omnia per
il risarcimento del danno ed oneri legali, ed il nulla-osta alla liquidazione;

Considerato che la suddetta somma risulta impegnata sul cap. 7571 progr. n° 2545/19;

Ritenuto quindi doversi provvedere alla liquidazione della somma su menzionata di € 200,00
omnia a favore del Sig. Di Vico Domenico;

Dare atto della regolarita tecnica del presente atto ai sensi del D.L. n.174/2012;

DETERMINA
di liquidare ¢ pagare la somma di € 200,00 omnia, a titolo di risarcimento del danno e oneri
legali, in favore del Sig. Di Vico Domenico nato a Santa Maria a Vico (CE) il 17-11-1945, C.F.

DVC DNC 45517 1233V residente alla C.da San Giorgio, 10, Durazzano (BN), elettivamente
domiciliato presso lo Studio Legale dell’avv. Concetta Di Palma, Via Romana, 65, San Lupo (BN);

-IBAN n°IT 53 M 07601 15000 00009 6101 373

di imputare la spesa al cap. 7571 imp. n. 2545/19;

di_trasmettere il presente atto al Settore Gestione Economica Finanziaria per I’emissione del
relativo mandato di pagamento.

Il Funzionario Il Responsabile del Sérvizio - P.O. Delegata
Dott.Serafino De Bellis
e /

d

AN







